THANH TRA TỈNH ĐIỆN BIÊN

Chương: 437

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Điện Biên, ngày       tháng 4 năm 2023

CÔNG KHAI

 Thực hiện dự toán thu - chi ngân sách quý I năm 2023 của Thanh tra tỉnh

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6

năm 2017, Thanh tra tỉnh thực hiện như sau:

                                                                                                                              Đvt: Triệu đồng

Stt Nội dung
Dự toán

năm

Ước

thực

hiện quý

I

Ước thực

hiện/ dự

toán năm

(%)

Ước thực

hiện quý nay

so với cùng

kỳ năm

trước (%)

A
Tổng số thu, chi, nộp

ngân sách phí, lệ phí

B
Dự toán chi ngân sách

nhà nước
8.144 1.477 18,13% -2,97%

I
Nguồn ngân sách trong

nước
8.144 1.477 18,13% -2,97%

1 Chi quản lý hành chính 8.144 1.477 18,13% -2,97%

1.1
Kinh phí thực hiện chế

độ tự chủ
7.952 1.461 18,37% -3,57%

1.2
Kinh phí không thực

hiện chế độ tự chủ
192 61 83,85% 83,85%

 - Trang phục thanh tra 131

- Kinh phí thực hiện

nhiệm vụ thanh tra
61 61

                                                                          CHÁNH THANH TRA

                                                                                 Phan Văn Thống

		2023-04-07T10:22:25+0700

		2023-04-07T10:43:24+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2023-04-07T10:45:02+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2023-04-07T10:45:27+0700